
NACIÓN SERVICIOS S.A.
 

Licitación Pública 03/2019
 

OBJETO: “Adquisición de Nuevos Productos para el Programa de Beneficios del Banco de la Nación
Argentina” -Entrega de Pliegos: Gerencia de Compras e Infraestructura, calle Sarmiento 1809 – Piso 3,
de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, en el horario de 10 a 13 hs. y de 15 a 18 hs. hasta el día
04/06/2019 inclusive. -Lugar de Presentación de las Ofertas: Gerencia de Compras e Infraestructura,
calle Sarmiento 1809 – Piso 3, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, hasta las 17 hs. del día
06/06/2019 -Lugar y fecha de Apertura: Gerencia de Compras e Infraestructura, calle Sarmiento 1809 –
Piso 3, de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, el día 07/06/2019 a las 11horas. - Consulta de Pliegos
en Internet: www.nacionservicios.com.ar

 
e. 28/05/2019 N° 37152/19 v. 29/05/2019

 

Fecha de publicacion: 28/05/2019

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/blBmQ2xlS2w1OUJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


